[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.12.2015_

№ _2116_
г. Железногорск
Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО ЗАТО Железногорск на 2015-2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях реализации программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1050 (ред. 25.08.2015 № 889), руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО ЗАТО Железногорск на 2015-2020 годы» (Приложение №1).

2.
Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3.
Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.И. Головинкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование город Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Ю.Г. Латушкина.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

С.Д. Проскурнин
1